
Rapport – Studentarrangement ved Fakultet for Kunst, Musikk og Design 

Vi søkte om følgende:  
28.08.2025: Sosialt og faglig arrangement for studenter ved KMD, for å informere 
studenter om NIL og hva vi gjør. Vi leide studentbaren på skolen, Formbar. Vi hadde 
besøk av Ragnheidur Björndottir som presenterte, serverte mat/snacks og drikke, samt 
arrangerte Make&Play i samarbeid med ROTA.  
Vårt budsjett går til: Mat, drikke og snacks 5000,- Utstyr til ROTA 500,- 

Vi fikk tildelt: 5500,- 

Vi brukte: 
Mat/snacks: 4543,- 
Drikke: 259,40,- 
Utstyr til ROTA: 200,- 
SUM: 5002,40,- 

Vi fikk ha arrangementet i Formbar, vi behøvde derfor ikke å betale noe for leie. Og 
Ragnheidur stilte engasjerende opp, og presenterte. 

Sammendrag: 

Arrangementet ble gjennomført med stor suksess, og responsen fra deltakerne var svært 
positiv. Studentrepresentantene Linda og Emily hadde ansvaret for den praktiske 
planleggingen og gjennomføringen. De sørget for bestilling av mat, samt organisering av 
snacks og drikke til deltakerne. Totalt meldte 35 studenter seg på arrangementet, og 30 
av disse møtte opp. 

Kvelden startet med en velkomst og kort introduksjon fra studentrepresentantene. 
Deretter holdt Ragnheidur fra hovedstyret en presentasjon der hun introduserte Norske 
interiørarkitekters og møbeldesigneres landsforening (NIL). Hun forklarte foreningens 
formål, arbeidsområder og betydning i bransjen, med særlig vekt på hvorfor det er viktig 
for studenter å bli medlem allerede i studietiden. 
Etter en kort pause ble det arrangert en kreativ aktivitet kalt "Make&Play", i samarbeid 
med designkollektivet ROTA. Deltakerne fikk mulighet til å arbeide med ulike materialer 
som leire, tekstil og tegning. Aktiviteten skapte stort engasjement, og det oppstod gode 
samtaler både rundt det kreative arbeidet og om NILs rolle i bransjen og som 
støtteapparat for unge designere. 

Arrangementet ble avsluttet med mulighet for innmelding i NIL, og flere studenter valgte 
å melde seg inn i løpet av kvelden og påfølgende dag. Tilbakemeldingene fra deltakerne 
var gjennomgående positive, og arrangementet opplevdes som både sosialt, faglig 
relevant og inspirerende. 








